主旨:檢送教育部顧問室辦理98年度「防災教育種子師資培育運作模式修訂及試行」計畫培訓之「在校及防災教育種子師資證書」，請轉發所屬以茲證明，請  查照。
各縣市完訓學員名單與證書。

	花蓮縣靜浦國小
	曾麒恩

	花蓮縣長良國小
	蔡信全

	花蓮縣北昌國小
	朱志忠

	花蓮縣古風國小
	黃印龍

	花蓮縣中華國小
	鍾吳南

	花蓮縣中華國小附幼
	國世芬

	花蓮縣三棧國小
	周怡伶

	花蓮縣溪口國小
	黃啟瑞

	花蓮縣永豐國小
	劉康正

	花蓮縣西寶國小
	胡志翔

	花蓮縣鳳林國小
	巫賢偉

	花蓮縣忠孝國小
	王麗萍

	花蓮縣壽豐國小
	楊宗憲

	花蓮縣明義國小
	陳秦敏

	花蓮縣鑄強國小
	王東蘭

	花蓮縣高寮國小
	葉國明

	花蓮縣鶴岡國小
	錢煥騏

	花蓮縣北埔國小
	李美慧

	花蓮縣水源國小
	張阿木

	花蓮縣鳳仁國小
	徐素君

	花蓮縣卓楓國小
	曾俊斌

	花蓮縣明禮國小附幼
	林玉環

	花蓮縣北埔國小
	黃木蘭

	花蓮縣北埔國小
	陳維治

	花蓮縣吉安國小
	廖必偉

	花蓮縣豐山國小
	黃淑玲

	花蓮縣富源國中
	蔡明和

	花蓮縣化仁國中
	李秀珍